Fontes de agua
Fontes de agua

REFRIZER

Caracteristicas principais:

» Fontes de 4gua fria que, gracas as suas medidas
compactas e a sua facilidade de instalagdo, uso e limpeza,
sdo especialmente indicadas para colocar em escritérios,
industrias, hospitais, etc.

- Alta capacidade de arrefecimento que permite dispor
de dgua fria em menos de 4 minutos de funcionamento.

+ Mdxima seguranca gragas a total vedacao exterior
da maquina.

+ Inclui termdstato para a regulacdo automaética
da temperatura.

Caracteristicas técnicas

Modelos

Produgéo (18°/32°) I/h
Tensdo/Fases V/n.°
Poténcia elétrica w
Compressor CcVv
Refrigerante tipo
Controlo evaporador CP/VE
Condensagdo ST/AF/W
Evaporador ST/AF
Largura mm
Profundidade mm
Altura mm
Peso liquido/bruto kg

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos
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Todos os modelos incluem
botédo. Os modelos 2 PLL
e 4 PLL incluem também
enchedor de copos.

Acabamentos exteriores
em chapa de ago plastificada.

REFRIZER/4P

30/12
220/2
250
1/5
R134A
CcpP
AF
ST
310
310
420

42/52

Parte superior em ago
inoxidavel AlSI 304 18/10.

Acabamentos exteriores
em ago inox AlSI 430 18/10
(modelos inox).

REFRIZER/2P

75/22
220/2
360
1/5
R134A
CP
AF

ST
310
310
1020

53/65
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